
   

    

  

      

    

        

 

  

      

      

     

  

      

 

   

Zarządzenie nr 12/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 20.01.2023 r. 

w sprawie powołania Administratora Systemów Informatycznych (ASI) w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Pana Jarosława Ogonowskiego, kierownika Działu Informatyki Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, do pełnienia funkcji Administratora Systemów Informatycznych 

(ASI) w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2



